

ราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปโรงเรียนวัดหนองกาทอง หมู่ที่ 1 บ้านหนองกาทอง ถึงหมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายกิตติช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 25 พ.ย. 2565 พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	234,976.40	1.3607	319,732.39	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย				
	เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			319,732.39	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			319,700.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดพื้นที่	540 ตร.ม			
	เฉลี่ยราคา	592.03 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายกิตติช อรุณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววารินทร์ เทศย์ม)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขาฯ
(นางสาวนิตยา โคลงเซ็น)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผนที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปโรงเรียนวัดหนองกาทอง หมู่ที่ 1 บ้านหนองกาทอง ถึงหมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรรถรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 25 พ.ย. 2565 พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานถมปรับพื้นที่เดิม	675	ตร.ม.	-	-	1.78	1,201.50	1,201.50	
2	งานผิวทางคอนกรีต - ค่าคอนกรีต - ทรายหยาบรองพื้น - ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ซ้ำ - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอยขยาย - ค่าขยายข้างรอยต่อคอนกรีตและทยอยขยาย - ค่าปูผิวทางคอนกรีต - ค่าขีดผิวหน้าคอนกรีต - ค่าบ่มผิวหน้าคอนกรีต - ค่าขนส่งคอนกรีต งานเหล็กเสริมคอนกรีต	81	ลบ.ม.	✓ 1,790.89	145,062.09	-	-	145,062.09	
		27	ลบ.ม.	✓ 514.02	13,878.54	50.00	1,350.00	15,228.54	
		135	เมตร	✓ 20.60	2,781.00	-	-	2,781.00	
		104	เมตร	-	-	✓ 24.36	2,533.44	2,533.44	
		104	เมตร	✓ 15.44	1,605.76	-	-	1,605.76	
		540	ตร.ม.	-	-	✓ 12.31	6,647.40	6,647.40	
		540	ตร.ม.	-	-	✓ 30.00	16,200.00	16,200.00	
		540	ตร.ม.	-	-	✓ 9.82	5,302.80	5,302.80	
		81	ลบ.ม./กม.	-	-	✓ 15.73*2	2,548.26	2,548.26	
		3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						
	- เหล็ก ตยแกว่ง Ø 4 มม. @ 0.20 ม "	540	ตร.ม.	✓ 35.51	19,175.40	✓ 5.00	2,700.00	21,875.40	
	- เหล็ก Dowel Ø 15 มม. SR 24	0.15257	ตัน	✓ 33,214.96	5,067.61	-	-	5,067.61	
	ยอดยกไป							226,053.80	